
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/01/2022 Olivetti S.p.A. 209.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

2 14/01/2022 ERARIO Dello Stato 45.98 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

3 14/01/2022 GENOVARENT SRL 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

4 14/01/2022 ERARIO Dello Stato 45.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

5 14/01/2022 EMMAUS GENOVA Società Cooperativa Sociale 4327.27 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

6 14/01/2022 ERARIO Dello Stato 432.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

7 14/01/2022 Ayno Videoconferenze Srl 1201.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 14/01/2022 ERARIO Dello Stato 264.35 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 17/01/2022 ANNA MARIA RAGONE 275.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 17/01/2022 ERARIO Dello Stato 60.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

11 17/01/2022 RISTORANTE MONTALLEGRO SRL 1636.80 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

12 17/01/2022 ERARIO Dello Stato 163.68 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

13 17/01/2022 Ergonet srl 72.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

14 17/01/2022 ERARIO Dello Stato 15.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

15 17/01/2022 CORTONA DOTT.GIUSEPPE 288.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

17 18/01/2022 ERREBIAN S.P.A. 900.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

18 18/01/2022 ERARIO Dello Stato 45.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

19 18/01/2022 ERREBIAN S.P.A. 1980.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

20 18/01/2022 ERARIO Dello Stato 282.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

21 18/01/2022 NETTuno S.r.l. 2449.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

22 18/01/2022 ERARIO Dello Stato 538.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 24/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1023.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 24/01/2022 ERARIO Dello Stato 225.06 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 24/01/2022 OMNIA LANGUAGE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 10450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

26 24/01/2022 DUETORRIHOTELS SPA - H. BRISTOL GENOVA 12438.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

27 24/01/2022 ERARIO Dello Stato 1191.96 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

74 25/01/2022 LARIO  LIBRI SRL 511.56 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

75 25/01/2022 LARIO  LIBRI SRL 94.74 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

78 27/01/2022 GRISONI Sistemi Didattici 1205.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

79 27/01/2022 ERARIO Dello Stato 265.10 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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116 01/02/2022 Ergonet srl 155.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

117 01/02/2022 ERARIO Dello Stato 34.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

118 02/02/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 640.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

119 02/02/2022 ERARIO Dello Stato 140.80 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

164 14/02/2022 Ergonet srl 145.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

165 14/02/2022 ERARIO Dello Stato 31.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

166 14/02/2022 CORTONA DOTT.GIUSEPPE 265.20 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

168 14/02/2022 VODAFONE ITALIA SPA 548.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

169 14/02/2022 ERARIO Dello Stato 88.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

170 14/02/2022 VODAFONE ITALIA SPA 462.48 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

171 14/02/2022 ERARIO Dello Stato 20.15 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

174 02/03/2022 Ergonet srl 275.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

175 02/03/2022 ERARIO Dello Stato 60.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

176 03/03/2022 CONSORZIO CONSOLIDA  SOC. COOP.VA SOCIALE 6450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

177 03/03/2022 LARIO  LIBRI SRL 2978.18 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

178 03/03/2022 LARIO  LIBRI SRL 2945.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

179 03/03/2022 INFO LANGUAGE di L. Villa 2633.61 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

181 04/03/2022 GRISONI Sistemi Didattici 8505.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

182 04/03/2022 ERARIO Dello Stato 1871.10 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

183 04/03/2022 GRISONI Sistemi Didattici 11667.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

184 04/03/2022 ERARIO Dello Stato 2566.85 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

205 15/03/2022 COOPERATIVA SOCIALE ECO 86 A.R.L. ONLUS 270.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

206 15/03/2022 ERARIO Dello Stato 59.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

211 15/03/2022 LARIO  LIBRI SRL 272.45 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

212 16/03/2022 LASERCART S.A.S. di E. Motta & C. 1029.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

213 16/03/2022 ERARIO Dello Stato 226.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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214 16/03/2022 Aruba S.p.A. 9.99 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

215 16/03/2022 ERARIO Dello Stato 2.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

216 16/03/2022 OBI ITALIA Srl a socio unico 221.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

217 16/03/2022 ERARIO Dello Stato 48.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

218 16/03/2022 Citterio Ilaria 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

222 28/03/2022 OBI ITALIA Srl a socio unico 116.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

223 28/03/2022 ERARIO Dello Stato 25.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

224 28/03/2022 CONAD LA SPERTINA S.R.L. 184.04 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

225 28/03/2022 ERARIO Dello Stato 14.44 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

227 29/03/2022 FRATELLI MAZZOLENI SRL 38.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

228 29/03/2022 ERARIO Dello Stato 8.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

229 29/03/2022 FRATELLI MAZZOLENI SRL 347.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

230 29/03/2022 ERARIO Dello Stato 76.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 08/11/2022
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